

AMUND WAAG

Reinertsen valgte, - før sin død - sin gode venn og medarbeider Amund Waag til den øverste leder. Han skulle føre Reinertsen's store livsverk og Det evige evangelium videre. Hans kall og virke gikk inn i begrepet den sjette engel. Waag etterfulgte Reinertsen's virke med å utgi Tembelsvøben. Hans første blad var nr. 16 og ble utgitt 12. juni 1891. Waag utgav i alt 24 nr. Det siste nr. 40 utkom 17. juli 1899. Waag døde av en kraftig lungebetennelse i jan. 1900.

OLAV MELBY

Amund Waag hadde før sin død utvalgt Olav Melby som sin etterfølger og øverste leder. Melby gjorde et stort trykkeriarbeid i sine første år som øverste leder. Han begynte i 1901 å trykke opp de brev som Reinertsen i sin tid hadde skrevet til alle som ble vekket opp av "nattens søvn". Boken fikk navnet "De Helliges Veiviser". I 1905 trykket han opp Domsbasunen i bokformat og den første sangboken.

I den første tid var det ikke sang eller musikk i menigheten. Reinertsen forutså at det ville komme en tid hvor sanger ble forfattet av venner i menigheten. Melby åpnet for at det ble forfattet sanger, og de første ble trykket i 1909. Melby besluttet å reise til Amerika i 1915 og der virket han blant sine venner til sin død i 1944.

RICHARD JOHANSEN

Da Melby døde var den annen verdenskrig ennå i full gang. All forbindelse var brutt mellom vennene i Amerika og Norge. Først våren 1945 fikk vi budskapet om hans død. Melby hadde ikke etterlatt seg noe budskap om ettermann i embete. Richard ble den som i kraft av sin åndelige posisjon måtte overta det ansvarsfulle verv. Med Guds kraft stod han i sin stilling til våren 1971. Han fant da at det var Guds vilje å bli avløst p.g.a. sykdom og høy alder.

IDAR STOKVIK

Den 4. april i 1971 mottok Idar Stokvik sitt ansvarsfulle verv som øverste leder. Ved en høytidelig overrekkelse, overlot Richard Johansen ansvaret til sin etterfølger. Han virket også trofast og førte "Guttens" sed videre i Det Evige Evangelium's Ånd, som sine forgjengere. Men det å være forstander i Guds menighet er en krevende oppgave. Å oppfylle tjenestens mange krav krever god helse, både fysisk og psykisk. Dette fikk også Idar erfare. Etter noen strevsomme år i tjenesten ønsket han å ha det klart hvem som skulle ta over etter ham. En som også på forhånd kunne tjene menigheten ved hans side, og på samme tid få bli moden til å overta oppgaven fullt ut.

RAINER STOKVIK

I pinsen - den 26. mai 1985 - ble det fra Idar gjort kjent at Rainer Stokvik var den som skulle overta som øverste leder for Guds menighet. På forhånd hadde menigheten gitt sin mening til kjenne gjennom lukket stemmegivning. Tidspunkt for inntredelse i stillingen måtte Gud selv avklare nærmere etterhvert.

Rainer fikk da anledning å fungere som medtjener under Idars ledelse i 11 år. Han fikk etterhvert overta ansvaret for enkelte oppgaver som for eks. ektevielser. Han ble også pålagt ansvaret med det forberedende arbeid for å få i stand privat grunnskole i regi av menigheten. Han ble etterhvert også fast medlem av Rådet.

Så skjedde det i pinsen igjen - den 26. mai 1996 - på dagen 11 år etter utnevnelsen av sin etterfølger, overlot Idar Stokvik oppgaven som øverste leder for Guds menighet til Rainer Stokvik.

Alle disse ledere er etter den profetiske beregning gått inn som den sjettede engel. Reinertsen var den førstefødte av mange sønner. Han sier selv: *"Ikke således at forstå, at en enkel person skal leve her i verden i denne tid; nei, men når han flytter herfra, setter Herren en annen i hans sted"*. **Domsb. side 66 2. spalte linje 4-28 og side 38 1. spalte linje 9-19.**

På denne måte vil Guds menighet i dette tusenårsrike vokse å bli ledet av menn som er utrustet med den samme ånd som Reinertsen, - Jesu Kristi Ånd.

DEN SJUENDE ENGEL - DEN SJUENDE BASUN

Etter de 1260 år er sjettede engel og annet ve forbi, og sjuende engel, tredje ve får sin tid i 1260 år. Når denne engels tid kommer skjer det en ny stor forandring i kirkens historie. Da skal den øverste bestyrelse oppstå i det gamle Jødeland, Israel. Da skal de gamle løfter oppfylles til det folk som først fikk dem av Herren. Hedningenes tidsperiode er forbi. Se **Domsb. side 113 1. spalte linje 18 og 2. spalte linje 1-12.** Det er om de tider og historiske omvekslinger apostelen Paulus forklarer i **brevet til romerne. kap. 11.** Mer om dette finnes i **Domsb. side 264 2. spalte.**

I profetisk beregning er den sjettede engels tid lignet med den syvende dag - sabbaten - kvilens tid. Denne tid er også kalt "Guds folks frihets og jubelårs tid". Den syvende engels tid er på samme måte den åttende dag, som også er kalt Herrens dag.

Om den åndelige utvikling i den syvende engels tid har ikke Reinertsen gitt oss noen detaljert beskrivelse. Det er likevel sagt at det åndelige lys skulle skinne syv ganger sterkere enn før. I mange profetiske syner og åpenbarelser er det forutsagt at det vil bli en herlig tilstand som aldri før blant Guds folk.

Etterskrift

Gjennom 8 leksjoner har vi fulgt Guds historiske folks utvikling fra «troens far Abraham» til «endenes tid».

Da Gud ville skape seg et folk som skulle leve i lydighet etter hans lov og vilje, utvalgte han Abraham til sitt folks stamfar.

Mange av de løfter som Herren ga Abraham har fulgt Guds folk helt frem til denne dag. De vil fortsatt stå ved makt til endenes tid. Da skal alt være oppfylt. Alle løfter fra Herren er bygd på et gjensidig ansvarsforhold. Dersom Guds folk holder sin del av paktens forpliktelser, så vil Herren stå ved sine ord.

I denne historiske gjennomgang er innfelt en tråd fra begynnelse til ende. Tråden er løfter om en frelser - en som kunne løse forbannelsen som kom over menneskene da de første - Adam og Eva - ikke var lydige mot Guds bud. Gud sa nemlig til Eva at av hennes ætt skulle det komme en som kunne knuse slangens hode.

Det løftet ble fornyet til Abraham da Herren sa: «I deg skal alle slekter på jorden velsignes.» Det løftet ble oppfylt da Jesus kom - født av Davids ætt og Juda stamme. Han var Guds sønn og kunne løse menneskene fra den makt Satan hadde over dem. Slangens hode ble knust da Jesus etter sin lidelse og død gikk ned i dødsriket.

Guds løfter innebar også at Jesus atter skulle komme til menneskene for å opprette tredje og siste pakt.

Guds utviklingsplan var ennå ikke ferdig skapt. Jesus forutså nemlig et frafall, en åndelig natt i den menighet han skapte ved apostlene. Derfor måtte Jesus atter komme til menneskene med en ny og mere fullkommen pakt.

Det skjedde da Jesus fødte sin ånd, i et menneske - Gutten - for å skape et nytt ånds rike her på jorden. Det rike skal etter profetenes forutsigelse, Guds løfter gjennom sine tjenere, vokse til en åndelig glans som aldri før.

I det riket - samfunnet - lever du og jeg, og der skal Jesu ånd skape et nytt sinn inni oss, - et sinn som skal bli likt Jesu sinn. **Det er noe å være glad for!**